
Týdny 
kuchyní 
27. 9. – 7. 11. 2012

Získejte zpět až 15 000 Kč 
ke své nové kuchyni.

Při nákupu funkční kuchyně* za více než • 
25 000 Kč (spotřebiče nejsou v této částce 
zahrnuty), kterou doplníte spotřebiči, získáte 
kartu IKEA na další nákup v této výši: 

Počet zakoupených  
spotřebičů

Částka  
na kartě IKEA

 1 spotřebič  400 Kč
 2 spotřebiče  1 000 Kč
 3 spotřebiče  3 000 Kč
 4 spotřebiče  6 000 Kč
 5 spotřebičů  10 000 Kč

6 spotřebičů a více  15 000 Kč

*Funkční kuchyně znamená: rámy kuchyňských 
skříněk, dvířka a čela zásuvek, tlumiče, 
úchytky, pracovní desky, vnitřní vybavení, 
panty, krycí panely, dekorační lišty, sokly  
a nohy, osvětlení, dřez, baterie a spotřebiče 
zkombinované tak, aby mohly spolu fungovat.



Nabídka platí od 27. 9. do 7. 11. 2012  • 
a do vyprodání zásob.
Nabídka se nevztahuje na nákup výrobků  • 
z oddělení zlevněného zboží. 
Nabídka se vztahuje pouze na tyto způsoby • 
placení: hotovost, bankovní karta, bankovní 
převod, splátkový prodej, dárková nebo 
refundační karta IKEA.
Poslední nákup funkční kuchyně se spotřebiči  • 
podle těchto podmínek bude proveden  
7. listopadu 2012.
Poslední karta IKEA bude vydána podle  • 
těchto podmínek 7. listopadu 2012. 
Nabídka platí pouze pro jeden nákup funkční • 
kuchyně a spotřebičů ve výše uvedeném 
množství na jedné účtence.
Kartu IKEA vám nabijeme ihned po vašem • 
nákupu v oddělení služeb zákazníkům,  
částka závisí na ceně zakoupené funkční 
kuchyně a počtu spotřebičů. 
Platnost této karty IKEA je tři měsíce  • 
od data nabití.
Kartou IKEA nelze platit zboží v restauraci  • 
a bistru IKEA a v oddělení švédských specialit.
Při platbě kartou IKEA se hotovost nevrací • 
(částku na kartě nelze převést na jiný  
typ karty IKEA ani vyměnit za hotovost).
Pokud se rozhodnete vrátit zakoupenou • 
kuchyni do 90 dnů, protože jste změnili  
názor, a vracíte:

celou kuchyni: musíte vrátit také  • 
kartu IKEA v plné hodnotě
pouze část nákupu: • 

spotřebiče: vracíte také kartu IKEA  • 
podle počtu zakoupených spotřebičů 
kuchyňské skříňky: všechny nebo jen • 
některé – musíte také vrátit kartu IKEA.

Pokud už jste kartu IKEA využili na jiný nákup, • 
bude její původní hodnota odečtena  
z celkové částky, kterou dostanete zpět  
za vrácené zboží. 
Způsob refundace musí odpovídat způsobu, • 
jakým byla realizována původní platba.


